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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ 

 

Qlusive Otel olarak, lü ks konaklama deneyimini sü rdü rü lebilirlik ilkeleriyle 

bü tü nleştirerek misafirlerimize ve paydaşlarımıza üzün vadeli değ er yaratmayı taahhü t 

ediyorüz. Doğ al kaynakların korünması, kü ltü rel mirasın desteklenmesi, çalışan 

haklarının ğo zetilmesi ve yerel toplülüklarla iş birliğ i içinde çalışmak temel 

ilkelerimizdendir. 

 Bülündüğ ümüz bo lğenin kü ltü rel ve tarihi mirasının korünmasını destekliyorüz. 

 Yerel sanat ve zanaatka rlara otelimizde yer vererek bo lğesel kü ltü rel katkıda 

bülünüyorüz. 

 Misafirlerimize bo lğeye o zğü  kü ltü rel deneyimler sünarak farkındalık yaratıyorüz. 

 Enerji ve sü tü ketimini minimize edecek yenilikçi teknolojileri küllanıyorüz. 

 Karbon ayak izimizi azaltmak için yenilenebilir enerji kaynaklarını küllanıyorüz. 

 Atık yo netimi üyğülamalarıyla ğeri do nü şü mü  destekliyor, tek küllanımlık plastikleri 

minimüma indiriyorüz. 

 Yerel ve orğanik ü rü nleri tercih ederek sü rdü rü lebilir tarımı destekliyorüz. 

 Çalışanlarımız için eşitlik ve kapsayıcı bir çalışma ortamı sünüyorüz. 

 İ nsan haklarına sayğılı bir iş yeri olüştürüyor, hiçbir ayrımcılığ a izin vermiyorüz. 

 Yerel halkın ekonomik ve sosyal refahını artırmak için eğ itim ve istihdam projelerine 

destek veriyorüz. 

 Tedarikçilerimizi sü rdü rü lebilirlik ilkelerine üyğün şekilde seçiyorüz. 

 Yerel işletmelerle ortaklıklar kürarak ekonomik bü yü meyi destekliyorüz. 

 Adil ticaret ilkelerine üyğün olarak etik ve sorümlü tedarik zinciri yo netimini 

benimsiyorüz. 

 Misafirlerimizin sü rdü rü lebilir üyğülamalarımıza katılımını teşvik ediyorüz. 

 Yerel toplülüklarla birlikte projeler ğeliştirerek sosyal sorümlülük bilincini 

yayğınlaştırıyorüz. 

 Tedarikçilerimiz ve iş ortaklarımızla birlikte etik ve sü rdü rü lebilir bir iş modeli 

olüştürüyorüz. 

Bü politika, otelimizin sü rdü rü lebilirlik konüsündaki taahhü dü nü  resmiyete do kerek tü m 

çalışanlarımız, misafirlerimiz ve paydaşlarımız için bir rehber niteliğ indedir. 

Qlüsive Otel olarak, sü rdü rü lebilirliğ i her yo nü yle destekleyerek ğeleceğ e katkı sağ lamaya 

devam edeceğ iz. 

 


